УПРАВЛЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ  И  СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
25.12.2020 г.                                № 34
с. Починки

Об утверждении муниципальных заданий на

2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

муниципальным учреждениям, подведомственным

управлению культуры и спорта администрации

Починковского  муниципального района

Нижегородской области

В соответствии с постановлением администрации Починковского муниципального района Нижегородской области от 09.10.2015 №827 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении  муниципальных учреждений Починковского муниципального района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые муниципальные задания на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов на оказание муниципальных услуг:

1.1. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Починковский культурно-досуговый центр» Починковского муниципального района (муниципальное задание №1);

1.2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Межпоселенческа централизованная библиотечная система» Починковского муниципального района (муниципальное задание №2);

1.3. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств Починковского муниципального района» (муниципальное задание №3).

1.4.
Директорам муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных управлению культуры и спорта:

1.5. Обеспечить выполнение  муниципального  задания с использованием выделенных средств из бюджета Починковского муниципального района на оказание муниципальных услуг и целевое расходование бюджетных средств;

1.6. Разместить муниципальные задания на на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов на оказание муниципальных услуг на официальном сайте управления культуры и спорта (Калинина Г.Ю.) и на официальном сайте для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях bus.gov.ru.

2. Возложить на руководителей  бюджетных учреждений, подведомственных управлению культуры и спорта, ответственность за выполнение муниципального задания и достоверность данных, включенных в отчет о выполнении муниципального задания.

3. Заместителю начальника по культуре (Авериной Л.Б.)  осуществлять контроль за своевременным выполнением муниципальных заданий руководителями учреждений культуры.

4. Руководителю  муниципального казенного учреждения  «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры и спорта» (Калитенковой Н.А.) организовать работу по осуществлению контроля за своевременным финансированием и целевым использованием средств, предусмотренных на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                                                              Л.Н.Болушева